



GRUPA KAPITAŁOWA MEDAPP S.A.

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2024 DO 31 GRUDNIA 2024**

sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi
Standardami
Sprawozdawczości Finansowej

WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	5
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	14
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z ZYSKÓW LUB STRAT I INNYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	16
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	17
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM	18
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	20
1. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	20
2. WARTOŚĆ FIRMY	23
3. INNE WARTOŚCI NIEMATERIALNE	23
4. DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	25
5. INNE NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	26
6. ZAPASY	26
7. NALEŻNOŚCI HANDLOWE I POZOSTAŁE	26
8. ŚRODKI PIENIĘŻNE I SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	28
9. KAPITAŁ WŁASNY	28
10. REZERWY	29
11. KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI	31
12. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU I INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	36
13. POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	36
14. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	37
15. DOTACJE ROZLICZANE W CZASIE	37
16. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY	38
17. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	38
18. POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE	39
19. PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE	40
20. PODATEK DOCHODOWY	41
21. INSTRUMENTY FINANSOWE	42
22. SEGMENTY OPERACYJNE	42
23. TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI	44
24. SKŁAD ZARZĄDU JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ I RADY NADZORCZEJ	45
25. WYNAGRODZENIE ZARZĄDU JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ ORAZ RADY NADZORCZEJ	45
26. WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	46

27.	STRUKTURA ZATRUDNIENIA	46
28.	ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE.....	46
29.	SPRAWY SĄDOWE	46
30.	CELE I ZASADY ZARZĄDZANIA RYZYKIEM FINANSOWYM	47
31.	ZNACZĄCA NIEPEWNOŚĆ DOTYCZĄCA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI PRZEZ SPÓŁKĘ.....	50
32.	ZDARZENIA NASTĘPUJĄCE PO DNIU BILANSOWYM	51
33.	SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE	52

Dla Akcjonariuszy Grupy Kapitałowej

W związku ze sporządzeniem rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku przekazujemy Państwu to sprawozdanie, które zostało sporządzone w sposób zapewniający prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Grupy na koniec grudnia 2024 roku oraz wyniku finansowego za 12 miesięcy 2024 roku.

Elementy skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

- Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2024 roku wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę **40.449 tys. zł**
- Skonsolidowane sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku wykazujące całkowity dochód w kwocie **2.106 tys. zł**
- Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę **93 tys. zł**
- Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego ogółem o **2.106 tys. zł**
- Dodatkowe noty i objaśnienia.

Osoba która sporządziła sprawozdanie
finansowe

Prezes Zarządu

Renata Bohdanowicz

David Odrakiewicz

Kraków, dnia 9 maja 2025 roku

WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**1. INFORMACJE OGÓLNE**

Nazwa grupy: Grupa Kapitałowa MedApp S.A.

Nazwa Jednostki Dominującej: MedApp S.A.

Siedziba Jednostki Dominującej: Al. Juliusza Słowackiego 6/10, 30-037 Kraków

Jednostka Dominująca działa w obszarze medycyny jako spółka technologiczna. Innowacyjne rozwiązania mają za zadanie rewolucjonizować sposób w jaki można leczyć i ratować ludzkie życie. Rozwijane technologie wspomagają diagnostykę obrazową i medycynę cyfrową nowej generacji.

MedApp S.A. tworzy Grupę Kapitałową i sporządza Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe.

Rokiem obrotowym spółki jest okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia.

W okresie sprawozdawczym od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku miały miejsce następujące zmiany w składzie Grupy:

- w dniu 27.05.2024 roku Spółka Medapp S.A. powołała spółkę zależną MedApp USA Inc. z siedzibą w Dover w stanie Delaware. Biuro operacyjne spółki będzie zlokalizowane w Orlando na Florydzie w GuideWell Innovation Center, części Medical City w Lake Nona. Lokalizacja ta zapewnia bezpośredni dostęp do wiodących placówek opieki zdrowotnej w USA, ośrodków badawczych, edukacyjnych, a także firm z branży zdrowotnej i medyczno-technologicznej;
- we wrześniu 2024 roku Spółka Medapp S.A. powołała kolejną spółkę zależną MedApp Holo GmbH z siedzibą w Niemczech. W dniu 03 września 2024 roku MedApp S.A. przekazało do w/w jednostki zależnej kapitał założycielski w kwocie 12.500 EUR (tj. 53.515 złotych).

Na dzień 31 grudnia 2024 w skład Grupy Kapitałowej MedApp S.A. wchodziły:

Nazwa jednostki zależnej	Procent posiadanych udziałów	Numer KRS	Metoda konsolidacji
MedApp AI sp. z o.o.	100,00%	0001037580	pełna
Medapp Clinical Research sp. z o.o.	100,00%	0001061586	pełna
MedApp Radiotherapy sp. z o.o.	100,00%	0001007467	pełna
MedApp Clinics sp. z o.o.	96,45%	0001033628	pełna
MedApp USA Inc.	100,00%	n/d	nie dotyczy
MedApp Holo GmbH.	100,00%	n/d	nie dotyczy
Centrum Medyczne Kamedica sp. z o.o.*	49,19%	00000725335	pełna

* pośrednio, poprzez MedApp Clinics sp. z o.o.

Do dnia zatwierdzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego skład Grupy nie uległ zmianie. MedApp USA Inc. oraz MedApp Holo GmbH nie wchodzi w skład niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego ze względu na nieistotną działalność w trakcie 2024 roku (Grupa korzysta w tym zakresie ze zwolnienia przewidzianego w MSSF 3).

2. CZAS TRWANIA JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Czas trwania Jednostki Dominującej jest nieoznaczony.

3. OKRES OBJĘTY SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres 12 miesięcy zakończonych 31 grudnia 2024 roku, a także dane porównawcze za 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2023.

4. ZMIANY ORGANIZACYJNE GRUPY

W okresie sprawozdawczym oraz do dnia zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego miały miejsce poniższe zmiany w składzie Zarządu oraz Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej:

Zarząd

David Odrakiewicz - Prezes Zarządu.

W okresie sprawozdawczym oraz do dnia zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie miały miejsca zmiany w składzie Zarządu Jednostki Dominującej.

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego Spółki wchodziło:

Błażej Wasielewski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Ewelina Rytter – Członek Rady Nadzorczej

Włodzimierz Kubiak – Członek Rady Nadzorczej

Michał Knapik – Członek Rady Nadzorczej

Malwina Grobelna – Członek Rady Nadzorczej

W dniu 4 lutego 2025 r. podjęta została uchwała o odwołaniu prokurenta samoistnego Pana Marka Smolskiego. Odwołanie jest skuteczne z dniem podjęcia uchwały tj. 04.02.2025 roku.

5. POŁĄCZENIE SPÓŁEK

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie miało miejsca połączenie Jednostki Dominującej z innym podmiotem gospodarczym.

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym doszło do utworzenia dwóch nowych jednostek zależnych:

- w dniu 27.05.2024 roku Spółka Medapp S.A. powołała spółkę zależną MedApp USA Inc. z siedzibą w Dover w stanie Delaware. Biuro operacyjne spółki będzie zlokalizowane w Orlando na Florydzie w GuideWell Innovation Center, części Medical City w Lake Nona. Lokalizacja ta zapewnia bezpośredni dostęp do wiodących placówek opieki zdrowotnej w USA, ośrodków badawczych, edukacyjnych, a także firm z branży zdrowotnej i medyczo-technologicznej.
- we wrześniu 2024 roku Spółka Medapp S.A. powołała kolejną spółkę zależną MedApp Holo GmbH z siedzibą w Niemczech. W dniu 03 września 2024 roku MedApp S.A. przekazało do w/w jednostki zależnej kapitał założycielski w kwocie 12.500 EUR (tj. 53.515 złotych).

6. PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tys. złotych, a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tys. zł.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Założenia dotyczące kontynuacji działalności zostały opisane w notce 30.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Jednostki Dominującej do publikacji z dniem 9 maja 2025 r.

7. OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE („MSSF UE”). Finansowej (MSSF) oraz związanych z nimi interpretacji ogłoszonych w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a w zakresie nieuregulowanym w tych Standardach – stosownie do wymogów Ustawy o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych.

8. WALUTA FUNKCJONALNA I WALUTA PREZENTACJI SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Walutą funkcjonalną i walutą sprawozdawczą niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski. Dane finansowe zaprezentowano w tysiącach złotych.

9. ZMIANY W MSSF

Zastosowanie MSSF oraz nowe standardy i interpretacje

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską („MSSF UE”), obejmującymi standardy i interpretacje wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (IFRIC).

Standardy i zmiany do standardów obowiązujące po raz pierwszy w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2024 r.

W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2024 r. Grupa zastosowała następujące nowe standardy oraz zmiany do istniejących standardów, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską i obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2024 r. lub później:

- zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” – dotyczące klasyfikacji zobowiązań jako krótkoterminowe lub długoterminowe oraz zobowiązań długoterminowych z kowenantami,
- zmiany do MSSF 16 „Leasing” – dotyczące zobowiązań z tytułu leasingu w transakcjach sprzedaży i leasingu zwrotnego,
- zmiany do MSR 7 „Rachunek przepływów pieniężnych” i MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” – dotyczące ujawniania informacji o umowach finansowania dostawców.

Zastosowanie powyższych zmian nie miało istotnego wpływu na niniejsze sprawozdanie finansowe.

Nowe standardy i zmiany do standardów, które zostały zatwierdzone przez UE, lecz nie obowiązywały na dzień 31 grudnia 2024 r.

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego do publikacji, następujące zmiany do standardów zostały zatwierdzone przez Unię Europejską, lecz nie weszły jeszcze w życie:

- zmiany do MSR 21 „Skutki zmian kursów wymiany walut obcych” – dotyczące sytuacji braku wymienialności waluty (obowiązujące od 1 stycznia 2025 r.).

Jednostka nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie powyższych zmian i prowadzi analizę ich wpływu, przewidując, że nie będą one miały istotnego wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności.

Nowe standardy i zmiany do standardów wydane przez RMSR, lecz jeszcze niezatwierdzone przez UE

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego do publikacji, następujące nowe standardy i zmiany do standardów zostały opublikowane przez RMSR, lecz nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską:

- MSSF 18 „Prezentacja i ujawnienia w sprawozdaniach finansowych” – obowiązujący od 1 stycznia 2027 r.
- MSSF 19 „Jednostki zależne bez odpowiedzialności publicznej: ujawnienia” – obowiązujący od 1 stycznia 2027 r.
- zmiany do MSSF 9 i MSSF 7 dotyczące klasyfikacji i wyceny instrumentów finansowych – obowiązujące od 1 stycznia 2026 r.
- zmiany do MSSF 9 i MSSF 7 dotyczące umów odnoszących się do energii elektrycznej zależnej od sił natury – obowiązujące od 1 stycznia 2026 r.
- coroczne ulepszenia MSSF – cykl 2022–2024 – obowiązujące od 1 stycznia 2026 r.

Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego z powyższych standardów lub zmian. Trwa analiza ich potencjalnego wpływu na sprawozdanie finansowe. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania nie przewiduje się, aby miały one istotny wpływ na sytuację finansową, wyniki działalności ani ujawnienia.

10. ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH

W procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości wobec zagadnień podanych poniżej największe znaczenie, oprócz szacunków księgowych, miał profesjonalny osąd kierownictwa.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych.

Odpis aktualizujący należności, udziały i zapasy

Grupa dokonała aktualizacji wartości należności (zapasów), oceniła prawdopodobieństwo uzyskania wpływów z tytułu przeterminowanych należności (zalegających zapasów) i oszacowała wartość utraconych wpływów, na które utworzyła odpis aktualizujący. Ponadto Grupa dokonała oceny odzyskiwalności wartości posiadanych inwestycji w udziały i akcje i utworzyła stosowne odpisy aktualizujące.

11. ISTOTNE ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości stosowane w Grupie Kapitałowej MedApp. są zamieszczone w jej polityce rachunkowości.

Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia

Aktywa trwałe i grupy do zbycia klasyfikuje się jako przeznaczone do sprzedaży, jeśli ich wartość bilansowa zostanie odzyskana raczej w wyniku transakcji sprzedaży niż w wyniku ich dalszego użytkowania. Warunek ten uznaje się za spełniony wyłącznie wówczas, gdy wystąpienie transakcji sprzedaży jest bardzo prawdopodobne, a składnik aktywów (lub grupa do zbycia) jest dostępny do natychmiastowej sprzedaży w swoim obecnym stanie. Klasyfikacja składnika aktywów jako przeznaczonego do zbycia zakłada zamiar kierownictwa spółki do dokonania transakcji sprzedaży w ciągu roku od momentu zmiany klasyfikacji.

Aktywa trwałe (i grupy do zbycia) zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży wycenia się po niższej spośród dwóch wartości pierwotnej wartości bilansowej lub wartości godziwej, pomniejszonej o koszty związane ze sprzedażą.

Ujęcie przychodów ze sprzedaży

Pod pojęciem przychodów i zysków rozumie się uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego albo zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób, niż wniesienie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Przychodem ze sprzedaży są należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży rzeczowych składników majątkowych i usług, pomniejszone o należny podatek od towarów i usług. Przychody ze sprzedaży ustala się w wartości wyrażonej w rzeczywistych cenach sprzedaży, po uwzględnieniu opustów, rabatów i bonusów.

Przychody z tytułu odsetek i dywidend

Przychody z tytułu dywidend są ujmowane w momencie, kiedy zostaje ustanowione prawo akcjonariuszy do otrzymania płatności.

Przychody z tytułu odsetek ujmowane są narastająco według czasu powstawania, poprzez odniesienie do kwoty niespłaconego jeszcze kapitału i przy uwzględnieniu efektywnej stopy oprocentowania, czyli stopy efektywnie dyskontującej przyszłe wpływy pieniężne szacowane na oczekiwany okres użytkowania danego składnika aktywów do wartości bilansowej netto tego składnika.

Leasing i umowy długoterminowe

Grupa ocenia w momencie zawarcia umowy czy umowa jest leasingiem lub zawiera leasing. Umowa jest leasingiem lub zawiera leasing, jeśli przekazuje prawo do kontroli użytkowania zidentyfikowanego składnika aktywów na dany okres w zamian za wynagrodzenie. Grupa stosuje jednolite podejście do ujmowania i wyceny wszystkich leasingów, z wyjątkiem leasingów krótkoterminowych oraz leasingów aktywów o niskiej wartości. W dacie rozpoczęcia leasingu Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu prawa do użytkowania oraz

zobowiązanie z tytułu leasingu. Grupa uwzględnia aktywa z tytułu prawa do użytkowania w ramach tej samej pozycji, w ramach której przedstawione zostałyby odpowiednie bazowe składniki aktywów, gdyby były własnością Grupy, z kolei zobowiązania z tytułu leasingu prezentuje oddzielnie od innych zobowiązań.

Waluty obce

Walutą funkcjonalną (wyceny) i walutą prezentacji Grupy jest złoty polski. Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów (kosztów) finansowych.

Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej są wykazywane po kursie historycznym z dnia transakcji. Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej są przeliczane po kursie z dnia dokonania wyceny do wartości godziwej.

Koszty finansowania zewnętrznego

Koszty finansowania zewnętrznego bezpośrednio związanego z nabyciem lub wytworzeniem składników majątku wymagających dłuższego czasu, aby mogły być zdane do użytkowania lub odsprzedaży, dodaje się do kosztów wytworzenia takich aktywów aż do momentu, w którym aktywa te są zasadniczo gotowe do zamierzonego użytkowania lub odsprzedaży. Przychody z inwestycji uzyskane w wyniku krótkoterminowego inwestowania pozyskanych środków zewnętrznych przed zainwestowaniem ich w omawiane aktywa pomniejszają wartość kosztów finansowania zewnętrznego podlegających kapitalizacji.

Wszelkie pozostałe koszty finansowania zewnętrznego są odnoszone bezpośrednio w sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów w okresie, w którym zostały poniesione.

Dotacje państwowe

Bieżące obciążenie podatkowe oblicza się na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji przychodów i kosztów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenie Spółki z tytułu podatku bieżącego oblicza się w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek odroczony

Podatek odroczony oblicza się metodą zobowiązań bilansowych jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości, odnosząc się do różnic między wartościami bilansowymi aktywów i pasywów, a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do obliczenia podstawy opodatkowania.

Rezerwę na podatek odroczony ujmuje się od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości w jakiej prawdopodobne jest pomniejszenie przyszłych zysków podatkowych o rozpoznane ujemne różnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie z tytułu podatku odroczonego nie powstaje, jeśli różnica przejściowa powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu pierwotnego ujęcia (poza sytuacją ujęcia po połączeniu jednostek gospodarczych) innego składnika aktywów lub zobowiązania w transakcji, która nie wpływa ani na wynik podatkowy, ani na wynik księgowy.

Rezerwę na podatek odroczony ujmuje się od przejściowych różnic podatkowych powstałych w wyniku inwestycji w jednostki zależne, stowarzyszone i udziały we wspólnych przedsięwzięciach, chyba że Spółka jest zdolna kontrolować moment odwrócenia różnicy przejściowej i jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnica przejściowa się nie odwróci. Aktywa z tytułu podatku odroczonego wynikające z przejściowych różnic w odliczeniach związanych z takimi inwestycjami i udziałami ujmuje się w zakresie odpowiadającym

prawdopodobnym zyskom podlegającym opodatkowaniu, które będzie można skompensować różnicami przejściowymi, jeśli zachodzi prawdopodobieństwo, że w przewidywalnej przyszłości różnice te się odwrócą.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega przeglądowi na każdy dzień bilansowy, a w przypadku gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla odzyskania składnika aktywów lub jego części, wartość tę należy odpowiednio pomniejszyć.

Aktywa i zobowiązania z tytułu podatku odroczonego oblicza się przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne, zgodnie z przepisami (stawkami) podatkowymi obowiązującymi prawnie lub faktycznie na dzień bilansowy. Wycena aktywów i zobowiązań z tytułu podatku odroczonego odzwierciedla konsekwencje podatkowe sposobu, w jaki Spółka spodziewa się odzyskać lub rozliczyć wartość bilansową aktywów i zobowiązań na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego.

Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wykazywane są w bilansie w wartości przeszacowanej równej wartości godziwej na dzień przeszacowania, pomniejszonej w kolejnych okresach o skumulowane odpisy amortyzacyjne i odpisy z tytułu utraty wartości. Przeszacowań dokonuje się z częstotliwością zapewniającą brak istotnych rozbieżności między wartością księgową, a wartością godziwą na dzień bilansowy.

Zwiększenie wartości wynikające z przeszacowania gruntów, budynków i budowli ujmowane jest w pozycji kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny, za wyjątkiem sytuacji, gdy podwyższenie wartości odwraca wcześniejszy odpis dla tej samej pozycji ujęty w sprawozdaniu z zysków lub strat i innych całkowitych dochodach (w takim przypadku zwiększenie wartości ujmowane jest również w sprawozdaniu z zysków lub strat i innych całkowitych, ale tylko do wysokości wcześniejszego odpisu). Obniżenie wartości wynikające z przeszacowania gruntów, budynków i budowli ujmowane jest jako koszt okresu w wysokości przewyższającej kwotę wcześniejszej wyceny tego składnika aktywów ujętą w pozycji kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny.

Amortyzację przeszacowanych budynków i budowli ujmuje się w sprawozdaniu z zysków lub strat i innych całkowitych dochodach. W momencie sprzedaży lub wycofania przeszacowanych budynków i budowli z użytkowania, nierozliczona nadwyżka z przeszacowania tych aktywów przenoszona jest bezpośrednio z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny do zysków zatrzymanych. Takiego przeniesienia dokonuje się jednak wyłącznie, gdy dany składnik aktywów zostaje usunięty ze sprawozdania finansowego.

Aktywa utrzymywane na podstawie umowy leasingu finansowego amortyzuje się przez okres ich przewidywanego użytkowania ekonomicznego na takich samych zasadach jak aktywa własne.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży/likwidacji lub zaprzestania użytkowania pozycji rzeczowych aktywów trwałych określa się jako różnicę między przychodami ze sprzedaży, a wartością bilansową tych pozycji i ujmuje się je w sprawozdaniu z zysków lub strat i innych całkowitych dochodach. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych są dokonywane od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do użytkowania w cyklu comiesięcznym zgodnie z planem amortyzacji.

Spółka stosuje metodę liniową, stawki amortyzacyjne odzwierciedlają okres ekonomicznej ich użyteczności.

Okresy amortyzacji (z zastrzeżeniem różnic w przypadku stawek indywidualnych):

- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodne od 3 do 40 lat
- urządzenia techniczne i maszyny od 1- go do 10-ciu lat
- środki transportu od 2,5 do 5 lat
- inne środki trwałe od 2 do 10 lat.

Wartości niematerialne

Wartości niematerialne nabyte w oddzielnych transakcjach wykazuje się po koszcie historycznym pomniejszonym o umorzenie i skumulowaną stratę z tytułu utraty wartości. Amortyzację nalicza się metodą liniową w przewidywanym okresie użytkowania tych aktywów.

Okresy amortyzacji są ustalane w oparciu o przewidywany czas efektywnej przydatności do przynoszenia korzyści ekonomicznych :

- autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje – od roku do 5–ciu lat
- koszty zakończonych prac rozwojowych - od 3 do 5-ciu lat.

Szacunkowy okres użytkowania oraz amortyzacja podlegają weryfikacji na koniec każdego rocznego okresu sprawozdawczego, a skutki zmian tych szacunków odnoszone są do przyszłych okresów. Wszystkie wartości niematerialne mają określony okres użytkowania.

Zakończone prace rozwojowe

Początkowo koszty prac rozwojowych ujmuje się na koncie czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów i tak są wykazywane w bilansie do czasu zakończenia pracy rozwojowej. Po zakończeniu prac rozwojowych należy stwierdzić, czy spełniają warunki określone w MSR 38, jeżeli tak to ujmowane są w ewidencji wartości niematerialnych i prawnych i są amortyzowane. Jeżeli nie spełniają powyższych warunków, to obciążają koszty okresu (pozostałe koszty operacyjne), w którym zostały zakończone. Koszty zakończonych prac rozwojowych odpisuje się przez okres ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych. Jeżeli w wyjątkowych przypadkach nie można wiarygodnie oszacować okresu ekonomicznej użyteczności rezultatów zakończonych prac rozwojowych, to okres dokonywania odpisów nie może przekraczać 5 lat.

Moment zakończenia prac rozwojowych

Moment zakończenia prac rozwojowych Spółka definiuje jako moment, w którym produkt (lub usługa) jest przetestowany a ilość zastosowanych i przeprowadzonych testów wykonanych w różnych warunkach i na różnych przypadkach nie wykazuje błędów systemowych i jest powtarzalny. W przypadku produktu CarnaLife Holo za moment zakończenia prac rozwojowych - oprócz powyższego – zalicza się także uzyskanie certyfikacji od specjalistycznego podmiotu zewnętrznego

Zapasy

W pozycji zapasów ujmuje się: półprodukty i produkty w toku, produkty gotowe, towary oraz zaliczki na poczet dostaw. Zapasy rzeczowych składników majątku obrotowego wycenia się według wartości odpowiadających cenie nabycia oraz kosztów wytworzenia produktów. Zapasy wyceniane są nie wyżej niż możliwa do uzyskania wartość netto przy sprzedaży. Rozchód zapasów następuje wg zasady FIFO- tj. kolejno po wartościach, które jednostka najwcześniej nabyła.

Rezerwy

Rezerwy wykazuje się w przypadku wystąpienia w Spółce bieżących zobowiązań (prawnych lub zwyczajowych) będących konsekwencją zdarzeń z przeszłości, konieczność uregulowania ich przez Spółkę jest prawdopodobna, a wielkość tych zobowiązań można wiarygodnie wycenić.

Ujmowana kwota rezerwy odzwierciedla możliwie najdokładniejszy szacunek kwoty wymaganej do rozliczenia bieżącego zobowiązania na dzień bilansowy, z uwzględnieniem ryzyka i niepewności związanej z tym zobowiązaniem. W przypadku wyceny rezerwy metodą szacunkowych przepływów pieniężnych koniecznych do rozliczenia bieżącego zobowiązania, jej wartość bilansowa odpowiada wartości bieżącej tych przepływów.

Jeśli zachodzi prawdopodobieństwo, że część lub całość korzyści ekonomicznych wymaganych do rozliczenia rezerwy będzie można odzyskać od strony trzeciej, należność tę ujmuje się jako składnik aktywów, jeśli prawdopodobieństwo odzyskania tej kwoty jest odpowiednio wysokie i da się ją wiarygodnie wycenić.

Aktywa finansowe

Aktywa finansowe klasyfikowane są do następujących kategorii wyceny:

- wyceniane według zamortyzowanego kosztu,
- wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy,
- wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody.

Wycena na moment początkowego ujęcia

Z wyjątkiem należności z tytułu dostaw i usług, w momencie początkowego ujęcia Grupa wycenia składnik aktywów finansowych w jego wartości godziwej, którą w przypadku aktywów finansowych niewycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy powiększa się o koszty transakcyjne, które można bezpośrednio przypisać do nabycia tych aktywów finansowych.

W momencie początkowego ujęcia Grupa wycenia należności z tytułu dostaw i usług w ich cenie transakcyjnej (zgodnie z definicją w MSSF 15).

Wycena po początkowym ujęciu

Dla celów wyceny po początkowym ujęciu, aktywa finansowe klasyfikowane są do jednej z czterech kategorii:

- instrumenty dłużne wyceniane w zamortyzowanym koszcie,
- instrumenty dłużne wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody,
- instrumenty kapitałowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody,
- aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy.

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne w trakcie roku wycenia się po średnim kursie obowiązującym na dzień operacji ustalonym przez NBP, rozchód waluty obcej wycenia się wg zasady FIFO” pierwsze przyszło- pierwsze wyszło”. Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Kredyty bankowe i pożyczki

W momencie początkowego ujęcia, wszystkie kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne są ujmowane według wartości godziwej, pomniejszonej o koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki. Po początkowym ujęciu oprocentowane kredyty, pożyczki i papiery dłużne są wyceniane według zamortyzowanego kosztu, przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. Przy ustalaniu zamortyzowanego kosztu uwzględnia się koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki oraz dyskonta lub premie uzyskane w związku ze zobowiązaniem.

Przychody i koszty są ujmowane w zysku lub stracie z chwilą usunięcia zobowiązania z bilansu, a także w wyniku rozliczenia metodą efektywnej stopy procentowej.

Grupa wyłącza ze swojego bilansu zobowiązanie finansowe, gdy zobowiązanie wygasło – to znaczy, kiedy obowiązek określony w umowie został wypełniony, umorzony lub wygasł. Zastąpienie dotychczasowego instrumentu dłużnego przez instrument o zasadniczo różnych warunkach dokonywane pomiędzy tymi samymi podmiotami Grupa ujmuje jako wygaśnięcie pierwotnego zobowiązania finansowego i ujęcie nowego zobowiązania finansowego.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Nota	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Aktywa trwałe		29 679	29 800
Rzeczowe aktywa trwałe	1	84	56
Wartość firmy	2	8 630	8 630
Inne wartości niematerialne	3	2 352	5 754
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	12	116	-
Aktywa długoterminowe – nakłady na wartości niematerialne wytworzone we własnym zakresie-w trakcie realizacji	3	18 382	14 948
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20	54	17
Długoterminowe aktywa finansowe	4	59	326
Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	5	2	69
Aktywa obrotowe		10 770	5 926
Zapasy	6	7 331	4 834
Należności z tytułu dostaw i usług	7	2 598	182
Należności z tytułu podatku dochodowego		-	5
Pozostałe należności krótkoterminowe	7	706	647
Pozostałe aktywa krótkoterminowe	5	13	43
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8	122	215
AKTYWA RAZEM		40 449	35 726

KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA	Nota	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej	9	26 075	24 039
Kapitał zakładowy		25 013	25 013
Kapitał zapasowy		1 690	1 690
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		20	20
Zyski zatrzymane		(4 865)	(1 714)
Przejście na MSSF		2 181	2 181
Zysk/(strata) za okres		2 036	(3 151)
Udziały niekontrolujące	9	2 763	2 693
Kapitał własny ogółem		28 838	26 732
Zobowiązania		11 611	8 994
Zobowiązania długoterminowe		1 129	1 153
Rezerwy na świadczenia emerytalne	10	4	6
Kredyty bankowe i pożyczki	11	57	61
Zobowiązania z tytułu leasingu	12	73	-
Inne zobowiązania finansowe	12	-	651
Zobowiązania pozostałe	13	984	433
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	20	11	2
Zobowiązania krótkoterminowe		10 482	7 841
Rezerwy	10	868	916
Kredyty bankowe i pożyczki	11	1 464	1 593
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	14	1 467	1 212
Zobowiązania z tytułu leasingu	12	43	
Inne zobowiązania finansowe	12	441	291
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	20	302	62
Zobowiązania pozostałe	13	2 276	1 381
Dotacje rozliczane w czasie	15	3 621	2 386
KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM		40 449	35 726

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z ZYSKÓW LUB STRAT I INNYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	Nota	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Przychody ze sprzedaży	16	7 200	5 735
Koszty własny sprzedaży	17	(1 836)	(1 599)
Zysk / (strata) brutto ze sprzedaży		5 364	4 136
Koszty sprzedaży	17	(25)	(331)
Koszty ogólnego zarządu	17	(2 956)	(3 379)
Pozostałe przychody operacyjne	18	372	1 103
Pozostałe koszty operacyjne	18	(284)	(4 143)
Zysk / (strata) z działalności operacyjnej		2 471	(2 614)
Przychody finansowe	19	8	-
Koszty finansowe	19	(144)	(215)
Zysk / (strata) brutto		2 335	(2 829)
Podatek dochodowy	20	(229)	(298)
Zysk / (strata) netto z działalności kontynuowanej		2 106	(3 127)
Zysk / (strata) netto z działalności zaniechanej		-	-
Zysk / (strata) netto za okres sprawozdawczy		2 106	(3 127)
Pozostałe całkowite dochody		-	-
Całkowite dochody razem		2 106	(3 127)

Zysk/(strata) przypadający/a na:

Akcjonariuszy jednostki dominującej	2 036	(3 151)
Udziały niekontrolujące	70	24

Całkowity dochód przypadający na:

Akcjonariuszy jednostki dominującej	2 036	(3 151)
Udziały niekontrolujące	70	24

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (szt.)	250 132 454	250 132 454
---	-------------	-------------

Zysk/(strata) na jedną akcję [PLN]

Podstawowy zysk (strata) netto na 1 akcję	0,008	(0,013)
Rozwodniony zysk (strata) netto na 1 akcję	0,008	(0,013)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk / (strata) brutto	2 335	(2 829)
Korekty razem:	1 830	1 503
Amortyzacja	3 421	4 791
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	144	215
(Zysk) / strata z działalności inwestycyjnej	11	1 924
Zmiana stanu rezerw	(50)	137
Zmiana stanu zapasów	(2 497)	(3 609)
Zmiana stanu należności	(2 408)	(314)
Zmiana stanu zobowiązań	1 956	583
Zmiana stanu pozostałych aktywów i zobowiązań	1 265	(2 215)
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(12)	(9)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 165	(1 326)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wydatki	(3 480)	-
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(3 480)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 480)	-
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	-	1 675
Emisja akcji i inne dopłaty do kapitału	-	-
Wpływy z kredyty i pożyczki	-	1 342
Inne wpływy finansowe	-	333
Wydatki	(778)	(215)
Spłaty kredytów i pożyczek	(133)	-
Zapłacone odsetki	(144)	(215)
Inne wydatki finansowe	(501)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(778)	1 460
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(93)	134
Środki przejęte przy nabyciu Kamedica	-	39
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	215	42
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	122	215
<i>W tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania</i>	-	-

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za rok zakończony 31 grudnia 2024

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane oraz korekta przejścia na MSSF	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2024	25 013	1 690	20	(2 684)	24 039	2 693	26 732
Całkowite dochody razem	-	-	-	2 036	2 036	70	2 106
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	2 036	2 036	70	2 106
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-
Inne zmiany w kapitale	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie Kamedica	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku MedApp S.A.	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 31 grudnia 2024	25 013	1 690	20	(648)	26 075	2 763	28 838

za rok zakończony 31 grudnia 2023

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane oraz korekta przejścia na MSSF	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2023	25 013	1 638	20	519	27 190	-	27 190
Całkowite dochody razem	-	-	-	(3 151)	(3 151)	24	(3 127)
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	(3 151)	(3 151)	24	(3 127)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	52	-	(52)	-	2 669	2 669
Inne zmiany w kapitale	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie Kamedica	-	-	-	-	-	2 669	2 669
Podział wyniku MedApp S.A.	-	52	-	(52)	-	-	-
Na dzień 31 grudnia 2023	25 013	1 690	20	(2 684)	24 039	2 693	26 732

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Środki trwałe w tym:	84	49
– grunty	-	-
– budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	36	10
– urządzenia techniczne i maszyny	28	14
– środki transportu	-	-
– inne środki trwałe	20	25
Środki trwałe w budowie	-	7
Rzeczowe aktywa trwałe - razem:	84	56

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto środków trwałych na dzień 1 stycznia 2024 roku	-	26	700	21	151	23	921
Zwiększenia	-	29	24	-	-	-	53
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	7	7
Wartość brutto środków trwałych na dzień 31 grudnia 2024 roku	-	55	724	21	151	16	967
	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Umorzenie środków trwałych na dzień 1 stycznia 2024 roku	-	16	686	21	126	-	849
Amortyzacja za okres	-	3	10	-	5	-	18
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie środków trwałych na dzień 31 grudnia 2024 roku	-	19	696	21	131	-	867
	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Odpisy aktualizujące środków trwałych na dzień 1 stycznia 2024 roku	-	-	-	-	-	16	16
Utworzenie	-	-	-	-	-	-	-
Rozwiązanie	-	-	-	-	-	-	-
Odpisy aktualizujące środków trwałych na dzień 31 grudnia 2024 roku	-	-	-	-	-	16	16
	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość netto na 1 stycznia 2024	-	10	14	-	25	7	56
Wartość netto na 31 grudnia 2024	-	36	28	-	20	-	84

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto środków trwałych na dzień 1 stycznia 2023 roku	-	26	842	21	37	-	926
Zwiększenia	-	-	47	-	111	-	158
Nabycie Kamedica*	-	-	-	-	3	23	26
Zmniejszenia	-	-	189	-	-	-	189
Wartość brutto środków trwałych na dzień 31 grudnia 2023 roku	-	26	700	21	151	23	921
	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Umorzenie środków trwałych na dzień 1 stycznia 2023 roku	-	11	610	21	36	-	678
Amortyzacja za okres	-	5	76	-	87	-	168
Nabycie Kamedica*	-	-	-	-	3	-	3
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie środków trwałych na dzień 31 grudnia 2023 roku	-	16	686	21	126	-	849
	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Odpisy aktualizujące środków trwałych na dzień 1 stycznia 2023 roku	-	-	-	-	-	-	-
Utworzenie	-	-	-	-	-	16	16
Rozwiązanie	-	-	-	-	-	-	-
Odpisy aktualizujące środków trwałych na dzień 31 grudnia 2023 roku	-	-	-	-	-	16	16
	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość netto na 1 stycznia 2023	-	15	232	-	1	-	248
Wartość netto na 31 grudnia 2023	-	10	14	-	25	7	56

*szczegóły opisano w nocie 2

2. WARTOŚĆ FIRMY

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
MedApp sp. z o.o.	6 569	6 569
Kamedica	2 435	2 435
Odpis aktualizujący MedApp sp. z o.o.	(374)	(374)
Wartość firmy	8 630	8 630

MedApp sp. z o.o.

Wartość firmy ujęta w wartościach niematerialnych to wartość firmy będąca rezultatem połączenia Jednostki Dominującej ze spółką MedApp Sp. z o.o. w ciągu okresu sprawozdawczego od 01.01.2016 - 31.12.2016, które zostało rozliczone metodą nabycia. W dniu 2.02.2016 roku połączenie zostało wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego.

Wartość firmy jest corocznie poddawana testowi na utratę wartości. W efekcie przeprowadzonego na dzień bilansowy 31 grudnia 2024 r. testu Grupa zachowała odpis utworzony w poprzednich latach w kwocie 374 tys. złotych.

Centrum Medyczne Kamedica sp. z o.o. („Kamedica”)

W 2023 roku Grupa (poprzez spółkę zależną MedApp Clinics sp. z o.o.) nabyła 51% udziałów w spółce Centrum Medyczne Kamedica sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Nabycie zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 14.09.2023 r. Jednostka Dominująca posiada w MedApp Clinics sp. z o.o. 96.45% udziałów, stąd efektywny udział Grupy w Kamedica ujęty w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wynosi 49.19%.

Nabyta spółka specjalizuje się w medycynie pracy, psychologii, dietetyce oraz psychodietetyce. Na dzień nabycia łączna wartość udziałów w Kamedica została wyceniona na 5.000.000 (pięć milionów) złotych. Jako wynagrodzenie za nabyte udziały spółka zależna MedApp Clinics sp. z o.o. wyemitowała udziały o wartości 2.550.000 (dwa miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych), które zostały objęte przez dotychczasowego wspólnika Kamedica.

Wartość firmy jest corocznie poddawana testowi na utratę wartości. W efekcie przeprowadzonego na dzień bilansowy 31 grudnia 2024 r. testu Grupa nie dokonywała aktualizacji wartości firmy.

3. INNE WARTOŚCI NIEMATERIALNE

Zakończone prace rozwojowe oraz inne wartości niematerialne i prawne

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 329	2 527
Inne wartości niematerialne i prawne	1 023	3 227
Razem	2 352	5 754

Zakończone prace rozwojowe na dzień 31.12.2024, dotyczą prac zakończonych w zakresie Telemedycyny w wysokości 1.056 tys. zł oraz HoloComm – w wysokości 273 tys. zł.

Na inne wartości niematerialne i prawne składa się w szczególności licencja posiadana przez Medapp Radiotherapy Sp. z o.o.

Wartość brutto wartości niematerialnych na 1 stycznia 2024	17 348
Zwiększenia, w tym:	-
<i>nabycie</i>	-
Zmniejszenia:	-
Wartość brutto wartości niematerialnych na 31 grudnia 2024	17 348
Umorzenie wartości niematerialnych na 1 stycznia 2024	11 594
Zwiększenia, w tym:	3 402
<i>amortyzacja za okres</i>	3 402
Zmniejszenia:	-
Umorzenie wartości niematerialnych na 31 grudnia 2024	14 996
Wartość netto na 31 grudnia 2024	2 352

Wartość brutto wartości niematerialnych na 1 stycznia 2023	16 728
Zwiększenia, w tym:	620
<i>nabycie</i>	487
<i>nabycie Kamedica*</i>	133
Zmniejszenia:	-
Wartość brutto wartości niematerialnych na 31 grudnia 2023	17 348
Umorzenie wartości niematerialnych na 1 stycznia 2023	6 916
Zwiększenia, w tym:	4 678
<i>amortyzacja za okres</i>	4 545
<i>nabycie Kamedica*</i>	133
Zmniejszenia:	-
Umorzenie wartości niematerialnych na 31 grudnia 2023	11 594
Wartość netto na 31 grudnia 2023	5 754

* opisano w nocie 2

Aktywa długoterminowe – nakłady na wartości niematerialne wytworzone we własnym zakresie-w trakcie realizacji

Na pozycję tę składają się poniższe projekty realizowane przez Grupę:

	31 grudnia 2024
CarnaLife HOLO	15 508
CarnaLife System	2 443
Projekt MedApp AI	314
Projekt MedApp CR	117
Wartości niematerialne w trakcie realizacji razem:	18 382

Poniżej przedstawiono w układzie rodzajowym koszty, składające się na realizowane projekty:

	31 grudnia 2024
Wynagrodzenia	8 619
Usługi i inne koszty	2 496
Materiał	335
Amortyzacja	6 932
Wartości niematerialne w trakcie realizacji razem:	18 382

Test na utratę wartości niematerialnych i prawnych:

Na dzień 31 grudnia 2024 r. jednostka przeprowadziła test na utratę wartości niematerialnych i prawnych związanych z rozwijaniem rozwiązaniem technologicznym („Platforma MedApp), zgodnie z MSR 36 (Utrata wartości aktywów).

Wartość odzyskiwalna została określona na podstawie przyszłych przepływów pieniężnych generowanych przez ośrodek wypracowujący środki pieniężne (CGU), przy zastosowaniu metody dochodowej (DCF) w horyzoncie 5-letnim, z uwzględnieniem wartości rezydualnej. Test został przeprowadzony na poziomie CGU odpowiadającym całości aktywa.

4. DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Umowa najmu długoterminowego	-	326
Rozliczenia ze spółką zależną w Niemczech	59	-
Udziały Fetai Health	1 550	1 550
Odpis Fetai Health	(1 550)	(1 550)
Długoterminowe aktywa finansowe:	59	326

Rozliczenia ze spółką zależną w Niemczech

We wrześniu 2024 roku Spółka Medapp S.A. powołała kolejną spółkę zależną MedApp Holo GmbH z siedzibą w Niemczech. Kwota 54 tys. złotych reprezentuje wpłacony kapitał w kwocie 12,500 EUR. Spółka nie została uwzględniona w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym (pomimo posiadania przez MedApp S.A. kontroli nad nią) ze względu na jej nieistotność w stosunku do całego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za 2024 rok.

Udziały Fetai Health

W dniu 28 grudnia 2023 roku Jednostka Dominująca nabyła 19.000 udziałów o łącznej wartości nominalnej 950.000 (dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) złotych w spółce Fetai Health Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie. Wynagrodzenie za udziały zostało ustalone w kwocie 1.550.000 (jeden milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy) złotych. Nabyte udziały reprezentują 9.5% kapitału zakładowego. Udziały wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

5. INNE NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Zapłacone kaucje i inne należności długoterminowe	2	69
Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	2	69

Należność długoterminowa w ubiegłym roku dotyczyła zapłaconej kaucji za biuro przy ul. Armii Krajowej 25 w Krakowie.

6. ZAPASY

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Materiały	1 296	1 297
Produkcja w toku	6 035	3 537
Zapasy	7 331	4 834

Produkcja w toku dotyczy projektu CarnaLife HOLO RT realizowanego przez MedApp Radiotherapy sp. z o.o. Grupa nie tworzyła w 2024 ani w 2023 roku odpisów aktualizujących zapasy.

7. NALEŻNOŚCI HANDLOWE I POZOSTAŁE

Specyfikacja należności

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Należności z tytułu dostaw i usług	4 528	1 958
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	5
Pozostałe należności	708	716
Odpis aktualizujący	(1 930)	(1 776)
Należności netto	3 306	903

Zmiana odpisu aktualizującego

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Stan na początek okresu	1 776	496
Zwiększenia	154	1 280
Zmniejszenia	-	-
Odpis aktualizujący na koniec okresu	1 930	1 776

Wiekowanie należności z tytułu dostaw i usług

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
W terminie	56	47
Do 3 miesięcy	1 113	33
Od 3 do 6 miesięcy	1 522	1
Od 6 miesięcy do 1 roku	31	109
Powyżej 1 roku	1 806	1 768
Należności przeterminowane razem:	4 472	1 911
Należności brutto razem:	4 528	1 958
Odpis aktualizujący	(1 708)	(1 776)
Odpis na oczekiwane straty kredytowe	(222)	-
Odpisy razem:	(1 930)	(1 776)
Należności z tytułu dostaw i usług netto razem	2 598	182

Grupa utworzyła odpis na ryzyko kredytowe, zgodnie z MSSF9, w odniesieniu do należności handlowych. Odpis został utworzony w Jednostce Dominującej, gdzie uzyskano wystarczający dowód z danych historycznych umożliwiający oszacowanie wskaźników stosowanych do kalkulacji odpisu na ryzyko kredytowe. Jednocześnie należności handlowe w Jednostce Dominującej stanowią ponad 95% łącznej wartości należności handlowych wykazanych w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Poniższa tabela przedstawia stosowane poziomy odpisów w zależności od poziomu przeterminowania należności.

Wiekowanie 2024	Ekspozycja na ryzyko kredytowe
termin	2,58%
0-30	5,18%
31-90	8,12%
91-180	9,12%
181-360	19,10%
powyżej	37,42%

Macierz zapadalności należności zgodnie z MSSF 7 i MSSF 9:

(należności brutto minus odpis aktualizujący).

Przedział czasowy	Kwota należności
Do 3 miesięcy	2 691
Od 3-12 miesięcy	129
Od 1 roku do 5 lat	-
Powyżej 5 lat	-
Suma	2 820

8. ŚRODKI PIENIĘŻNE I SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Specyfikacja środków pieniężnych

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	122	215
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	122	215

Struktura walutowa środków pieniężnych

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Środki pieniężne w walucie:	122	215
- PLN	122	215
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	122	215

9. KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał zakładowy

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy Jednostki Dominującej wynosił 25.013 tys. złotych i nie zmienił się w porównaniu do poprzedniego okresu.

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Liczba akcji [szt.]	250 132 454	25 013 245
Kapitał zakładowy [PLN]	25 013 245	2 501 325
Wartość nominalna jednej akcji [PLN]	0,10	0,10

Na dzień zatwierdzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji [szt.]	Wartość akcji [PLN]	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA
Doktor Guzik Fundacja Rodzinna	129 599 250	12 959 925	51,81%
Pozostali	120 533 204	12 053 320	48,19%
Kapitał własny ogółem	250 132 454	25 013 245	100,00%

Zyski zatrzymane

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Zyski zatrzymane z lat ubiegłych	(4 865)	(1 714)
Przejście na MSSF	2 181	2 181
Zysk/(strata) za okres	2 036	(3 151)
	(648)	(2 684)

Udziały niekontrolujące

Udziały niekontrolujące powstały wskutek nabycia udziałów w Centrum Medyczne Kamedica sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu oraz wskutek rozwodnienia udziału Jednostki Dominującej w MedApp Clinics sp. z o.o. do poziomu 96.45%.

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Nabycie Kamedica	2 669	2 669
Udział w wyniku za poprzednie lata	24	-
Udział w wyniku za bieżący rok	70	24
Udziały niekontrolujące	2 763	2 693

10. REZERWY

Specyfikacja rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	74	195
- długoterminowe	4	6
- krótkoterminowe	70	189
	74	195

Zmiana stanu długoterminowych rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Stan na początek okresu:	6	6
Zwiększenia	-	-
Zmniejszenia	(2)	-
Stan na koniec okresu:	4	6

Zmiana krótkoterminowych rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Stan na początek okresu:	189	278
Zwiększenia	70	189
Zmniejszenia	(189)	(278)
Stan na koniec okresu:	70	189

Zmiana pozostałych rezerw krótkoterminowych

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Stan na początek okresu:	727	500
Zwiększenia	71	727
sprawy sądowe i odsetki	71	727
Zmniejszenia	-	(500)
Stan na koniec okresu:	798	727

11. KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI

Specyfikacja zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Kredyty	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
Pożyczki	1 521	1 654
- długoterminowe	57	61
- krótkoterminowe	1 464	1 593
Stan na koniec okresu:	1 521	1 654

Wszystkie pożyczki przeznaczone są bieżące prowadzenie działalności gospodarczej.

Okres zapadalności pożyczek przedstawia poniższa tabela:

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Do 1 roku	1 464	1 593
Powyżej 1 roku do 3 lat	-	61
Powyżej 3 do 5 lat	57	-
Powyżej 5 lat	-	-
Razem	1 521	1 654

Zestawienie kredytów i pożyczek na 31 grudnia 2024 roku

Bank/Pożyczkodawca	Data zawarcia	Kwota początkowa	Naliczone odsetki	Kwota spłaty	Kwota pozostała do spłaty	Termin spłaty	Podstawowe dane
Amida Capital Sp. z o.o.	28.12.2023	56	1	-	57	31.12.2028	Pożyczka podporządkowana, oprocentowanie 6,5% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona
Osoba fizyczna	08.12.2023	10	1	-	11	08.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 12% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Zabezpieczenie: dobrowolne poddanie się egzekucji przez Pożyczkobiorcę w trybie art.777 kpc.
Osoba fizyczna	29.11.2023	10	1	-	11	30.11.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 12% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Zabezpieczenie: dobrowolne poddanie się egzekucji przez Pożyczkobiorcę w trybie art.777 kpc.
Osoba fizyczna	18.01.2024	300	18	-	318	18.01.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 10% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Zabezpieczenie: dobrowolne poddanie się egzekucji przez Pożyczkobiorcę w trybie art.777 kpc.
Osoba fizyczna	02.02.2024	10	1	-	11	02.02.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 10% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Zabezpieczenie: dobrowolne poddanie się egzekucji przez Pożyczkobiorcę w trybie art.777 kpc.
Amida Capital Sp. z o.o.	24.03.2024	100	15	49	66	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Amida Capital Sp. z o.o.	30.12.2024	5	-	-	5	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Ciasteczka z Krakowa Sp. z o.o.	28.12.2023	90	7	-	97	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o.o.	09.02.2024	203	49	181	71	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o.o.	13.02.2024	39	2	-	41	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o.o.	06.03.2024	80	4	-	84	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o.o.	08.03.2024	115	6	-	121	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o.o.	10.01.2024	33	2	-	35	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.

Partner Sp. z o. o.	18.05.2023	25	3	-	28	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 7,5% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Partner Sp. z o. o.	19.10.2023	12	1	-	13	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Deletta sp. z o. o.	15.12.2023	7	1	-	8	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Deletta sp. z o. o.	05.01.2024	40	4	-	44	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Usługi Informatyczne	22.12.2023	25	3	-	28	19.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Grey Point Sp. z o. o.	28.12.2023	100	6	-	106	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Financial Factory	15.03.2024	17	1	-	18	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Osoba fizyczna	28.05.2021	10	2	-	12	31.12.2023	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Partner Sp. z o. o.	01.08.2024	8	-	-	8	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 7% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o. o.	17.08.2023	20	2	-	22	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8 % w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Amida Capital Sp. z o.o.	24.01.2024	100	5	-	105	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6 % w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o. o.	17.08.2023	15	2	-	17	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Partner Sp. z o. o.	06.05.2024	2	-	-	2	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 7% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Synergia Capital sp. z o.o.	08.12.2023	13	-	-	13	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 5 % w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Neri sp. z o.o.	11.04.2023	150	20	-	170	31.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 7,75 % w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.

Zestawienie kredytów i pożyczek na 31 grudnia 2023 roku

Bank/Pożyczkodawca	Kredyt, pożyczka wg umowy		Kwota kapitału pozostała do spłaty		Termin spłaty	Podstawowe dane
Osoba fizyczna	PLN	10	PLN	10	08.12.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 12% w skali rok, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona
Osoba fizyczna	PLN	10	PLN	10	30.11.2025	Pożyczka oprocentowana w wysokości 12% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona
Amida Capital sp. z o. o.	PLN	100	PLN	100	14.03.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Amida Capital sp. z o. o.	PLN	50	PLN	50	14.03.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Ciasteczka z Krakowa sp. z o. o.	PLN	90	PLN	90	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	100	PLN	100	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	100	PLN	100	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	100	PLN	100	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	220	PLN	220	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	100	PLN	100	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	90	PLN	90	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	55	PLN	55	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	32	PLN	32	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC sp. z o. o.	PLN	100	PLN	100	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
NFO-TEC sp. z o. o.	PLN	70	PLN	70	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.

Partner sp. z o. o.	PLN	25	PLN	25	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 7,5% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Partner sp. z o. o.	PLN	12,3	PLN	12	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Deletta sp. z o. o.	PLN	7,1	PLN	7	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Osoba fizyczna	PLN	25	PLN	25	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 10% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Grey Point Sp. z o.o.	PLN	100	PLN	100	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 6% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o. o.	PLN	15	PLN	15	17.08.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8% w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
INFO-TEC Sp. z o. o.	PLN	20	PLN	20	17.08.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8 % w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
Deletta Sp.. z o. o.	PLN	67	PLN	67	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 8 % w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
NERI Sp. z o.o.	PLN	150	PLN	150	30.06.2023	Pożyczka oprocentowana w wysokości 7,75 % w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.
SYNERGIA CAPITAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ	PLN	13	PLN	13	31.12.2024	Pożyczka oprocentowana w wysokości 7 % w skali roku, spłata wraz z odsetkami. Pożyczka nie jest zabezpieczona.

12. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU I INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

Jednostka Dominująca jest stroną umowy najmu lokalu, zawartej dnia 17.11.2023 roku w Krakowie.

Przedmiotem najmu jest lokal o łącznej powierzchni 90 m2 będący własnością firmy Scholar Service. Jednostka Dominująca uiściła kaucję za lokal w wysokości 2 000 zł oraz czynsz za 2024 rok w kwocie 18 450 zł.

Od roku 2025 czynsz za najem będzie wynosić 48 708 zł rocznie.

W księgach umowę najmu ujawniono jako leasing zgodnie z założeniami MSSF 16, z użyciem stopy dyskontowej 12,61%.

Bieżąca wartość opłat leasingowych ustalona na 31.12.2024 to 115,8 tys. złotych. Grupa ujęła w tożsamej kwocie Aktywa z tytułu prawa do użytkowania.

	Rok zakończony 31 grudnia 2024
Zobowiązania z tytułu leasingu - długoterminowe	73
Zobowiązania z tytułu leasingu - krótkoterminowe	43
Zobowiązania z tytułu leasingu razem:	116

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Długoterminowe	-	651
Krótkoterminowe	441	291
Inne zobowiązania finansowe razem:	441	942

13. POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	984	433
<i>wynagrodzenia</i>	-	43
<i>długoterminowe rozrachunki z tytułu umowy najmu</i>	-	386
<i>inne zobowiązania</i>	984	4
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	2 276	1 381
<i>budżetowe</i>	2 009	998
<i>wynagrodzenia</i>	192	294
<i>inne zobowiązania</i>	75	89
Razem:	3 260	1 814

14. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 467	1 212
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 467	1 212

15. DOTACJE ROZLICZANE W CZASIE

	31 grudnia 2024	31 grudnia 2023
Dotacje, w tym:	3 621	2 386
NCBiR - MedNav	1 784	1 318
Rebone, VRHealthChampions	1 220	-
grant Panepistimio Ioannion Grecja - projekt Decode	658	1 068
Dotacje rozliczane w czasie	3 621	2 386

W dniu 25 lutego 2021 r. Jednostka Dominująca otrzymała potwierdzenie o zawarciu Umowy konsorcjum z Uniwersytetem w Janinie (Grecja), Politechniką Mediolańską (Włochy), BioIRC- Bioengineering Research and Development Center (Serbia), Uniwersytetem w Patras (Grecja), Uniwersytetem w Montpellier (Francja) oraz Uniwersytetem Narodowym im. Kapodistrias w Atenach (Grecja) w ramach unijnego programu Maria Skłodowska-Curie - Horyzont 2020 na rzecz badań i innowacji oraz wspierania rozwoju kariery zawodowej i szkoleń pracowników naukowych, tytuł projektu:

„Drug-coated balloon simulation and optimization system for the improved treatment of peripheral artery disease”/„System symulacji i optymalizacji balonu powlekanego lekiem wspomagający leczenie chorób obwodowych” W ramach projektu Jednostka Dominująca będzie prowadziła badania w zakresie pomiarów struktur anatomicznych w obrazach medycznych w przestrzeni holograficznej oraz automatycznej segmentacji tętnic w danych z tomografii komputerowej z wykorzystaniem aplikacji CarnaLife Holo.

Na powyższy grant Jednostka Dominująca otrzymała 12.04.2021 roku 864.877,47 PLN (184.979,38 EUR), natomiast w sierpniu i we wrześniu 2023 roku Jednostka Dominująca otrzymała łącznie 585.150,20 PLN (129.485,02 EUR).

W dniu 17 grudnia 2021 roku została podpisana umowa z NCBIR w ramach konkursu ogłoszonego przez Narodowe

Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu operacyjnego „ Inteligentny Rozwój”. Wartość grantu to 3.629 tys. zł, z czego w pierwszym kwartale 2022 roku Jednostka Dominująca pozyskała w formie zaliczki kwotę 1.207 tys. PLN. W roku 2023 Jednostka Dominująca pozyskała kolejne zaliczki w łącznej kwocie 1.350 tys. PLN.

Przedmiotem grantu jest system śródzabiegowej nawigacji oparty o technologię mieszanej rzeczywistości, wspierający precyzję, komfort i bezpieczeństwo zabiegów medycznych i jest częścią większego systemu nawigacji medycznej. Zakończenie grantu zaplanowano na grudzień 2023 roku.

W dniu 16 lipca 2024 roku Jednostka Dominująca podpisała umowę o dofinansowanie do realizacji projektu „We Are Health Champions – Disrupting the European Healthcare System with Virtual Reality and Augmented Reality Applications” (akronim: VRHealthChampions”). Wartość tego projektu to 7.881.329,46 EUR, w tym dla

Medapp SA – 896.150,68 EUR. Realizacja wydatków w ramach tej umowy rozpoczęła się od 1 października 2024 roku i potrwa do 30 września 2027 roku.

Jednostka Dominująca podjęła również decyzję o rezygnacji z projektu RenaMed (NCBiR). Realizacja tego projektu trwała 4 miesiące, od stycznia do kwietnia 2024 roku a następnie przekazano go na inny podmiot.

16. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Sprzedaż wyrobów i usług, w tym:	7 200	5735
<i>odpis na ryzyko kredytowe ujęty jako pomniejszenie przychodów ze sprzedaży</i>	(222)	-
Przychody ze sprzedaży	7 200	5 735

Sprawozdawczość według segmentów operacyjnych została ujawniona w nocie 21.

17. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Koszty według rodzaju

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Amortyzacja	(3 421)	(4 791)
Zużycie materiałów i energii	(155)	(143)
Usługi obce	(2 775)	(1 834)
Podatki i opłaty	(40)	(127)
Wynagrodzenia	(3 584)	(1 630)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	(610)	(151)
Pozostałe koszty rodzajowe	(169)	(384)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	(45)
Koszty działalności operacyjnej	(10 754)	(9 105)

Uzgodnienie kosztów według rodzaju do kosztów w rachunku zysków lub strat

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Koszty własny sprzedaży	(1 836)	(1 599)
Koszty sprzedaży	(25)	(331)
Koszty ogólnego zarządu	(2 956)	(3 379)
Koszty w rachunku zysków lub strat	(4 817)	(5 309)
	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Projekt MedApp Radiotherapy	(2 494)	(3 524)
Projekty realizowane przez MedApp SA	(3 039)	-
Projekt MedApp Clinics	(119)	(109)
Projekt MedApp CR	(116)	(6)
Projekt MedApp AI	(169)	(157)
Koszty skapitalizowane na projektach	(5 937)	(3 796)
	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Razem koszty ujęte w rachunku zysków lub strat oraz skapitalizowane na projektach	(10 754)	(9 105)

18. POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE

Pozostałe przychody operacyjne

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Dotacje	117	211
Rozwiązanie rezerw/odpisów	234	496
Inne (w tym spisane zobowiązania)	21	396
Pozostałe przychody operacyjne	372	1 103

Kwota 117 tys. zł to wykorzystana część dofinansowania w ramach umowy z NCBIR. Dotacja dotyczy projektu Renamed.

Pozostałe koszty operacyjne

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Odpisy aktualizujące należności i środki trwałe	(6)	(1 514)
Odpis aktualizujący udziałów	-	(1 550)
Odpis aktualizujący wartość firmy	-	(374)
Rezerwy na roszczenia	(110)	(704)
Inne	(168)	(1)
Pozostałe koszty operacyjne	(284)	(4 143)

19. PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE

Przychody finansowe

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Pozostałe przychody finansowe (w tym różnice kursowe)	8	-
Przychody finansowe	8	-

Koszty finansowe

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Odsetki	(142)	(215)
Strata ze zbycia inwestycji	-	-
Pozostałe koszty finansowe	(2)	-
Koszty finansowe	(144)	(215)

20. PODATEK DOCHODOWY

Grupa podlega przepisom ogólnym w zakresie podatku dochodowego. W Grupie nie funkcjonuje podatkowa grupa kapitałowa. Część bieżąca oraz odroczonego podatku dochodowego ustalona została według stawki obowiązującej daną jednostkę dla podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego

	31.12.2024	31.12.2023
Stan aktywów na początek okresu, w tym:	17	243
Zwiększenia	54	17
<i>Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi</i>	54	17
Zmniejszenia	(17)	(243)
<i>Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi</i>	(17)	(243)
Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem:	54	17

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego

	31.12.2024	31.12.2023
Stan rezerw na początek okresu, w tym:	2	-
Zwiększenia	11	2
<i>Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi</i>	11	2
Zmniejszenia	(2)	-
<i>Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi</i>	(2)	-
Stan rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem:	11	2

Podatek dochodowy

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Zysk (strata) brutto	2 335	(2 829)
Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	523	4 134
<i>przychody, które zgodnie z przepisami podatkowymi nie są zaliczane do dochodu do opodatkowania (zmniejszenie dochodu do opodatkowania)</i>	<i>(362)</i>	<i>(713)</i>
<i>koszty powiększające koszty uzyskania przychodu</i>	<i>(169)</i>	<i>(136)</i>
<i>koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów</i>	<i>806</i>	<i>4 472</i>
<i>strata w spółkach zależnych</i>	<i>270</i>	<i>511</i>
<i>pozostałe zmiany podstawy opodatkowania</i>	<i>(22)</i>	<i>-</i>
Dochód do opodatkowania	2 858	1 305
Strata z lat ubiegłych do rozliczenia	-	523
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	2 858	782
Podatek dochodowy bieżący	(257)	(70)
Zmiana stanu podatku odroczonego	28	(228)
Podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków i strat	(229)	(298)

21. INSTRUMENTY FINANSOWE

Pozycja bilansowa	Rodzaj	Wycena wg MSSF	Standard	Wartość bilansowa w tys. PLN
Środki pieniężne	Aktywo	Wartość nominalna	MSR 32/MSSF 9	1
Należności z tyt. dostaw i usług	Aktywo	Zamortyzowany koszt	MSSF 9	2 598
Zobowiązania handlowe	Zobowiązanie	Zamortyzowany koszt	MSSF 9	1 467
Zobowiązania kredytowe	Zobowiązanie	Zamortyzowany koszt	MSSF 9	1 521
Leasing finansowy (zobowiązanie)	Zobowiązanie	Bieżąca wartość rat leasingowych	MSSF 16	116

22. SEGMENTY OPERACYJNE

Przychody segmentu są przychodami ze sprzedaży zewnętrznym klientom, które są wykazywane w rachunku zysków lub strat.

Do przychodów segmentu nie zalicza się:

- zysków nadzwyczajnych,
- przychodów z tytułu dywidend,
- pozostałych, nie wymienionych przychodów operacyjnych i finansowych, których przyporządkowanie do poszczególnych segmentów nie jest możliwe.

Dla celów zarządczych Spółka została podzielona na części w oparciu o geograficzne rynki zbytu. Istnieją zatem następujące sprawozdawcze segmenty operacyjne:

- Polska
- Kraje Unii Europejskiej
- Kraje spoza obszaru Unii Europejskiej

Zarząd monitoruje wyniki operacyjne segmentów w celu podejmowania decyzji dotyczących alokacji zasobów, oceny skutków tej alokacji oraz wyników działalności. Podstawą oceny wyników działalności jest zysk lub strata na działalności operacyjnej. Finansowanie Spółki (łącznie z kosztami i przychodami finansowymi) oraz podatek dochodowy są monitorowane na poziomie Spółki i nie ma miejsca ich alokacja do segmentów. Ceny transakcyjne stosowane przy transakcjach pomiędzy segmentami operacyjnymi są ustalane na zasadach rynkowych podobnie jak przy transakcjach ze stronami niepowiązanymi. Wynik segmentu wyliczany jest poprzez odjęcie od przychodów ze sprzedaży kosztu własnego sprzedaży oraz części kosztów sprzedaży (głównie kosztów marketingowych i kosztów transportu), przypisanych do poszczególnych segmentów. Koszty nieprzypisane obejmują w całości koszty ogólnego zarządu, oraz tą część kosztów sprzedaży, której nie można przypisać bezpośrednio do poszczególnych segmentów. Wyliczenie wyniku na poszczególnych segmentach służy do oceny każdego z rynków z osobna, oraz do wskazania kierunków rozwoju oraz działań handlowych i marketingowych. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów, które zostały przypisane przez jednostkę do danego segmentu podlegają analizie przez Zarząd. Głównym kryterium, na podstawie którego Spółka przyporządkowuje wartości bilansowe do poszczególnych segmentów jest terytorium działalności kontrahentów Spółki.

Informacje dotyczące segmentów operacyjnych za rok zakończony 31 grudnia 2024

	<i>Polska</i>	<i>Strefa UE</i>	<i>Pozostałe kraje</i>	<i>Razem</i>
Przychody ze sprzedaży	7 028	-	172	7 200
Koszty działalności operacyjnej	4 608	-	209	4 817
Zysk (strata) z działalności podstawowej	2 420	-	(37)	2 383
Pozostała działalność operacyjna				88
Koszty i przychody finansowe				(136)
Zysk / (strata) brutto				2 335

Informacje dotyczące segmentów operacyjnych za rok zakończony 31 grudnia 2023

	<i>Polska</i>	<i>Strefa UE</i>	<i>Pozostałe kraje</i>	<i>Razem</i>
Przychody ze sprzedaży	1 555	689	3 491	5 735
Koszty działalności operacyjnej	4 634	90	585	5 309
Zysk (strata) z działalności podstawowej	(3 079)	599	2 906	426
Pozostała działalność operacyjna				(3 040)
Koszty i przychody finansowe				(215)
Zysk / (strata) brutto				(2 829)

23. TRANSAKcje Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Transakcje z jednostkami powiązаныmi zostały wyeliminowane w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Jednostka Dominująca zawarła następujące transakcje z jednostkami powiązаныmi wchodzącymi w skład Grupy:

Lp.	Pełna nazwa/ imię i nazwisko strony powiązanej	Rodzaj powiązania*	Przedmiot transakcji	Wartość transakcji w ciągu roku (w zł)	Warunki transakcji
1	MedApp Radiotherapy Sp. z o.o.	jednostka powiązana (wchodząca w skład GK)	Sprzedaż Pożyczka Zakup Pozostałe	- zł - zł - zł 210 249,81 zł	rynkowe
2	MedApp AI Sp. z o.o.	jednostka powiązana (wchodząca w skład GK)	Pożyczka Pozostałe	36 195,18 zł 42 411,04 zł	rynkowe
3	MedApp Clinics Sp. z o.o.	jednostka powiązana (wchodząca w skład GK)	Zakup materiałów Pożyczka Pozostałe - zobowiązanie	- zł - zł 4 299,52 zł	rynkowe
4	MedApp Clinical Research Sp. z o.o.	jednostka powiązana (wchodząca w skład GK)	Pożyczka Pozostałe	10 009,10 zł 213 070,32 zł	rynkowe

24. SKŁAD ZARZĄDU JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ I RADY NADZORCZEJ

Zarząd

W okresie przed zatwierdzeniem sprawozdania finansowego w skład Zarządu Spółki wchodził:

David Odrakiewicz - Prezes Zarządu.

W okresie sprawozdawczym oraz do dnia zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie miały miejsca zmiany w Zarządzie Jednostki Dominującej.

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej na dzień sporządzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Spółki wchodził:

Błażej Wasielewski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Ewelina Rytter – Członek Rady Nadzorczej

Włodzimierz Kubiak – Członek Rady Nadzorczej

Michał Knapik – Członek Rady Nadzorczej

Malwina Grobelna – Członek Rady Nadzorczej

25. WYNAGRODZENIE ZARZĄDU JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ ORAZ RADY NADZORCZEJ

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Zarząd	-	645
Razem:	-	645

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Rada Nadzorcza	17	27
Razem:	17	27

W okresie zakończonym 31 grudnia 2024 roku oraz w okresie zakończonym 31 grudnia 2023 roku nie wystąpiły kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone Członkom Zarządu oraz Rady Nadzorczej.

26. WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

	Rok zakończony 31 grudnia 2024	Rok zakończony 31 grudnia 2023
Obowiązkowe badanie sprawozdania finansowego Jednostki Dominującej	32	27
Badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego	23	18
Razem	55	45

27. STRUKTURA ZATRUDNIENIA

Na dzień 31 grudnia 2024 r. struktura zatrudnienia kształtowała się następująco:

	31 grudnia 2024
Osoby na umowie o pracę	32
Osoby na umowy cywilnoprawne	12
Osoby zaangażowane na podstawie umowy cywilnoprawnej (B2B)	17
Razem	61

28. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

Jako zabezpieczenia prawidłowego wykonania umów zawartych z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju (NCBiR) oraz z Polską Agencją Inwestycji i Handlu (PAIH) wystawiła następujące weksle in blanco:

Projekt	Na rzecz	Wartość
RenaMed	NCBiR	2.287 tys. PLN
MedNav	NCBiR	3.629 tys. PLN
Polskie Mosty Technologiczne - Meksyk	PAIH	180 tys. PLN

29. SPRAWY SĄDOWE

Grupa nie wystąpiła na drogę sądową z tytułu nie zapłaconej wierzytelności, której wartość stanowi 10% kapitałów własnych.

30. CELE I ZASADY ZARZĄDZANIA RYZYKIEM FINANSOWYM

Grupa zarządza kapitałem by zagwarantować, że należące do niej jednostki będą zdolne kontynuować działalność przy jednoczesnej maksymalizacji rentowności dzięki optymalizacji relacji zadłużenia do kapitału własnego.

W Grupie dokonuje się regularnego przeglądu struktury kapitałowej. W ramach tych przeglądów analizuje się koszty kapitału i ryzyko związane z poszczególnymi jego kategoriami. W oparciu o te analizy planuje się odpowiednie działania w celu utrzymania właściwej struktury kapitałowej Grupy. Głównymi składnikami podlegającymi w/w analizie są środki pieniężne.

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Grupa należą środki pieniężne jak również należności i zobowiązania handlowe.

Główne ryzyka wynikające z instrumentów finansowych Grupy obejmują płynności oraz ryzyko stopy procentowej.

Grupa posiada aktywa i zobowiązania wyceniane w wartości godziwej, przeznaczone do obrotu, wbudowanych i pochodnych instrumentów finansowych. Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń jak również w okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie udzielała pożyczek.

Ryzyko stopy procentowej

W przypadku zaciągnięcia przez Grupę kredytów, pożyczek czy zawarcia umów leasingowych narażenie Grupy na ryzyko wywołane zmianami rynkowych stóp procentowych dotyczyłoby przede wszystkim długoterminowych zobowiązań finansowych ze zmienną stopą procentową.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe oznacza ryzyko, że kontrahent nie dopełni zobowiązań, co narazi Grupę na straty finansowe. Grupa stosuje zasadę dokonywania transakcji wyłącznie z kontrahentami o sprawdzonej wiarygodności kredytowej; w razie potrzeby uzyskuje się stosowne zabezpieczenie jako narzędzie redukcji ryzyka strat finansowych z tytułu niedotrzymania warunków kontraktowych. Ekspozycja Grupy na ryzyko ratingów kredytowych kontrahentów podlega ciągłemu monitorowaniu, a zagregowana wartość zawartych transakcji rozkłada się na zatwierdzonych kontrahentów.

Grupa nie jest narażona na istotne ryzyko kredytowe wobec pojedynczego kontrahenta ani grupy kontrahentów o podobnych cechach. Nie występuje także koncentracja ryzyka związana z faktem istnienia jednego dominującego odbiorcy.

Ryzyko kredytowe ograniczane jest przez Grupę poprzez zawieranie transakcji wyłącznie z podmiotami o dobrej zdolności kredytowej, z którymi współpraca poprzedzona jest wewnętrznymi procedurami wstępnej weryfikacji. Ponadto poprzez bieżące monitorowanie stanów należności, narażenie Grupy na ryzyko nieściągalności należności nie jest znaczące. W odniesieniu do aktywów finansowych Grupy, w tym środków pieniężnych, inwestycji w aktywa dostępne do sprzedaży, ryzyko Grupy wiąże się bezpośrednio z niemożnością dokonania zapłaty przez drugą stronę umowy, a maksymalna ekspozycja tego ryzyka równa jest wartości bilansowej danego instrumentu. Grupa ogranicza to ryzyko poprzez deponowanie środków pieniężnych jedynie w uznanych instytucjach finansowych.

Ryzyko związane z potencjalnym zwrotem dotacji i grantów

MedApp S.A., działając w sektorze nowoczesnych technologii medycznych (med-tech), realizuje liczne projekty badawczo-rozwojowe, które są współfinansowane ze środków publicznych, w tym dotacji krajowych oraz funduszy unijnych. Otrzymane granty i dotacje są ujmowane w sprawozdaniu finansowym zgodnie z MSR 20 „Dotacje rządowe i ujawnianie pomocy rządowej”, w oparciu o stopień spełnienia warunków ich przyznania.

Środki pozyskane przez Spółkę są przeznaczone głównie na rozwój innowacyjnych rozwiązań technologicznych w obszarach takich jak przetwarzanie obrazów medycznych, telemedycyna, czy wykorzystanie sztucznej inteligencji w diagnostyce. W związku z tym, że wykorzystanie otrzymanych środków wiąże się z koniecznością realizacji określonych celów, przestrzegania szczegółowych wytycznych oraz zachowania zgodności z zasadami kwalifikowalności kosztów, istnieje ryzyko, że w przypadku ewentualnych niezgodności formalnych, proceduralnych lub merytorycznych, Spółka może zostać zobowiązana do częściowego lub całkowitego zwrotu otrzymanych środków.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego, nie wystąpiły okoliczności wskazujące na konieczność zwrotu dotacji. Spółka monitoruje na bieżąco realizację projektów współfinansowanych i pozostaje w stałym kontakcie z instytucjami finansującymi, celem zapewnienia pełnej zgodności z wymaganiami umów o dofinansowanie.

Zgodnie z MSR 37 „Rezerwy, zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe”, Spółka uznaje ryzyko zwrotu dotacji za zobowiązanie warunkowe, które nie spełnia kryteriów ujęcia w bilansie, jednakże zostało ujawnione jako element istotny dla oceny ryzyk finansowych związanych z działalnością Spółki.

Ryzyko płynności

Grupa zarządza ryzykiem płynności utrzymując odpowiednią wielkość kapitału rezerwowego, wykorzystując oferty usług bankowych i rezerwowe linie kredytowe, monitorując stale prognozowane i rzeczywiste przepływy pieniężne oraz analizując profile zapadalności aktywów i zobowiązań finansowych.

Ryzyko niepowodzenia strategii rozwoju Grupy

Z uwagi na fakt, że Spółka działa na dynamicznym, szybko rozwijającym się rynku ściśle związanym z innowacyjnymi technologiami, które nie mają długiej historii i są w dużym stopniu obciążone ryzykiem zmienności i nieprzewidywalności, MedApp S.A. i Grupa Kapitałowa narażona jest na ryzyko związane z błędnym przyjęciem założeń strategicznych dotyczących m.in. rozwijanych usług i produktów oraz przyszłego zapotrzebowania na nie ze strony klientów. Powyższe wpływa także na ryzyko możliwych do osiągnięcia przychodów i wyników finansowych.

Ryzyko związane ze zmianami technologicznymi

Charakterystyką branży, w którą Grupa inwestuje, jest szybkość zachodzących zmian technologicznych, które mają swoje przełożenie na okres wdrożenia i funkcjonowania produktów i usług oferowanych na rynku. Tempo tych procesów oraz ich zakres powoduje, iż MedApp S.A. i Grupa Kapitałowa, aby zachować swoją pozycję rynkową, zmuszona jest do ciągłego rozwoju swojej oferty produktowej i podnoszenia jakości świadczonych usług. Płynność i dynamika branży niesie ze sobą ryzyko ponoszenia znacznych kosztów związanych z koniecznością wprowadzonych prac rozwojowych i ciągłego dostosowywania do rosnących oczekiwań w obszarze nowych technologii wykorzystywanych w medycynie.

Ryzyko związane z tworzeniem nowych usług i produktów oraz pozyskiwaniem nowych kontraktów

Grupa inwestuje w branżę, w której niezbędne jest ciągłe ulepszanie oferowanych usług i produktów, jak również poszerzanie zakresu funkcjonalności oferowanych aplikacji (CarnaLife System i CarnaLife Holo). Pozyskiwanie nowych klientów w procesie komercjalizacji wymaga m.in. wyprzedzania działań konkurencji oraz skutecznego zaspokajania rosnących potrzeb klientów.

Wprowadzanie nowatorskich usług wiąże się ze znacznymi kosztami, ponoszonymi na ich opracowanie, testowanie oraz wdrożenia. Nie można wykluczyć przypadku, w którym nowatorskie usługi i produkty wprowadzone przez Spółkę i Grupę Kapitałową przyniosą gorsze niż oczekiwane rezultaty ekonomiczne.

Ryzyko realizowanych kontraktów

Działalność Grupy w dużej mierze polega na realizacji procesów i zadań o wysokim stopniu złożoności, wymagających długookresowej pracy specjalistów, co może wiązać się z ryzykiem wydłużenia czasu wdrożenia, zmiany zakresu działań oraz wyższych kosztów związanych z realizacją projektów. Ryzyko takie może wiązać się z odstąpieniem klienta od kontraktu, ewentualnymi reklamacjami lub roszczeniami finansowymi. Powyższe zdarzenia mogą mieć negatywny wpływ na sytuację i wyniki finansowe. Spółka minimalizuje powyższe ryzyka poprzez zatrudnianie posiadających wysokie kompetencje specjalistów oraz doświadczonej kadry zarządzającej.

Ryzyko utraty i trudności w pozyskaniu kluczowych pracowników

Istotnym elementem działalności Jednostki Dominującej i Grupy Kapitałowej oraz jej pozycji rynkowej są kluczowi pracownicy oraz kadra zarządzająca. Grupa zatrudnia osoby dysponujące specjalistyczną wiedzą, doświadczeniem i rozumieniem tak specyficznego sektora gospodarki, jakim jest obszar wykorzystania najnowszych technologii w medycynie. Biorąc pod uwagę duże zapotrzebowanie na specjalistów i menedżerów z obszaru nowych technologii, zwłaszcza technologii wykorzystywanych w medycynie, istnieje ryzyko odejścia poszczególnych członków kadry zarządzającej lub kluczowych pracowników, co z kolei może skutkować trudnościami w prowadzeniu bieżącej działalności, a nawet doprowadzić do naruszenia rynkowej pozycji Spółki.

Ryzyko pojawienia się bezpośredniej konkurencji (w tym konkurencji zagranicznej)

MedApp działa na szybko rozwijającym się rynku usług dla branży technologicznej. Istnieje duże prawdopodobieństwo zaistnienia na tym rynku silnej konkurencji, która może posiadać znacznie większe zasoby finansowe niż MedApp. Spółka stara się ograniczać to ryzyko poprzez konsekwentny rozwój nowych innowacyjnych produktów, rozwój Grupy Kapitałowej oraz marketing i promocję swojej marki.

Ryzyko związane z bezpieczeństwem internetowym oraz ochroną danych osobowych

Oparcie świadczonych usług na infrastrukturze teleinformatycznej wiąże się z zagrożeniami typowymi dla sieci informatycznych, paraliżu sieci lub kradzieży danych o udostępnianych usługach lub danych osobowych podlegających rygorowi ustawy o ochronie danych osobowych. MedApp ogranicza opisane powyżej ryzyko wykorzystując uznane produkty infrastruktury informatycznej (Microsoft Azure, które mają zainstalowane najwyższej jakości mechanizmy zabezpieczenia danych oraz implementując autorskie zabezpieczenia (szyfrując połączenia) do przechowywania danych oraz komunikacji chmury obliczeniowej z aplikacjami użytkowników.

Ryzyko dotyczące instrumentów finansowych

Grupa nie posiada instrumentów finansowych z którymi identyfikowałaby ryzyko: zmiany cen, kredytowe, istotnych zakłóceń przepływów środków pieniężnych oraz utraty płynności finansowej Spółki. W Grupie MedApp ze względu na rodzaje zawieranych transakcji nie ma potrzeby stosowania rachunkowości zabezpieczeń.

Ryzyko reputacyjne

Ryzyko związane z reputacją Grupy, czyli ryzyko wynikające z negatywnego nastawienia opinii publicznej (inwestorów) oraz ryzyko pogorszenia się wizerunku Grupy, jest nierozdzielnie związane z działalnością Grupy. Negatywne nastawienie opinii publicznej może wynikać z rzeczywistego sposobu prowadzenia działalności przez Grupę, jego akcjonariuszy i kontrahentów, w tym wykonywania obowiązków informacyjnych nałożonych na poszczególne podmioty na podstawie obowiązujących przepisów prawa, czy też praktyk całego sektora technologicznego, albo też ze sposobu, w jaki są one postrzegane.

31. ZNACZĄCA NIEPEWNOŚĆ DOTYCZĄCA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI PRZEZ SPÓŁKĘ

Zarząd Jednostki Dominującej informuje, iż zidentyfikował znaczącą niepewność dotyczącą kontynuacji działalności Grupy w związku z:

1. występowanie przeterminowanych zobowiązań,
2. niskim poziomem środków pieniężnych na 31.12.2024 rok
3. zarządzanie zapadalnością.

Jednocześnie Zarząd Jednostki Dominującej podkreśla, iż zidentyfikowane ryzyko nie zagraża kontynuacji działalności przez Emitenta w okresie najbliższych 12 miesięcy, a podjęte działania pozwalają przyjąć założenie, iż Grupa ma zdolność prowadzenia działalności operacyjnej we wskazanym horyzoncie czasowym. Zarząd Jednostki Dominującej oraz Zarządy Jednostek zależnych dokładają wszelkich starań, aby zniwelować skutki powyżej zidentyfikowanych zdarzeń.

Zarząd Jednostki Dominującej bacznie obserwuje rynek usług medycznych w Polsce i na świecie. Obszary, w jakich działalność prowadzi Grupa Kapitałowa Emitenta pozwala na zaoferowanie na rynku kompleksowej usługi dla szpitali i pozostałych jednostek medycznych w obszarze obrazowania 3D i systemów telemedycznych.

Dążymy do tego aby Grupa Kapitałowa osiągnęła efekt synergii w zakresie optymalizacji procesów zarządczych i efektywności kosztów stałych poprzez np. wspólne pozyskanie klientów (w tym promocja i reklama), wspólną politykę zakupową, redukcję pokrywających się kosztów administracji. Dodatkowo powołanie grupy kapitałowej umożliwi intensyfikację działań nad prowadzeniem projektów badawczo-rozwojowych w obszarze innowacyjnych rozwiązań IT dla branży medycznej. Zarząd Jednostki Dominującej aktualnie wzmacnia potencjał sprzedażowy Spółki i zamierza silnie zaznaczyć swoją obecność na rynkach zagranicznych.

Odnośnie występowania przeterminowanych zobowiązań, Zarząd Jednostki Dominującej jest w stałym kontakcie zarówno ze swoimi kontrahentami, jak i z instytucjami publicznymi tj. ZUS i US. W większości przypadków podjęto rozmowy mające na celu rozłożenie przeterminowanego zobowiązania na raty lub zmianę terminu płatności. W rezultacie duża część zobowiązań jest w układzie ratałnym lub ma wydłużony termin płatności. Wg oceny Zarządu Jednostki Dominującej potencjalne wpływy ze sprzedaży, prognoza w zakresie generowania gotówki z działalności operacyjnej oraz możliwości związane z pozyskaniem dodatkowego kapitału od inwestorów i ze źródeł publicznych (dotacje) będą wystarczające do obsługi zobowiązań, w tym także zobowiązań przeterminowanych.

Jednocześnie Zarząd Jednostki Dominującej dostrzega fakt, iż dla realizacji celów operacyjnych niezbędne będzie pozyskanie dodatkowego finansowania, m. in. z programów dotacyjnych (krajowych i Unii Europejskiej) i od inwestorów zewnętrznych (poprzez emisję akcji lub zaciągnięcie pożyczek). W dniu 28 grudnia 2023 roku została podpisana umowa pożyczki podporządkowanej, która umożliwia Spółce pozyskanie dodatkowego finansowania na kwotę 2 mln zł. Spółka również podpisała w tym roku Declaration of Honor dla projektu VR HealthChampions (Unijny projekt), który ma się rozpocząć na przełomie III/IV kwartału – wartość dotacji ok. 2,7 mln zł. Dodatkowo Spółka ma złożony wniosek o dofinansowanie z ramienia NCBI R (FENG.01.01 Ścieżka SMART) dla projektu HOLO – wartość dotacji ok. 6,5 mln zł. Ponadto Zarząd Spółki jest w stałym kontakcie z inwestorami,

którzy deklarują wsparcie Spółki w postaci pożyczek lub objęcia akcji nowej emisji. Zarząd Emitenta bacznie przygląda się aktualnie uruchamianym programom dotacji unijnych oraz rozważa potencjalne możliwości.

Problemy, które aktualnie dotyczą Grupy mają charakter przejściowy i nie powinny w dłuższym horyzoncie zaważyć na kwestii kontynuacji działalności gospodarczej przez Emitenta i jego Grupę kapitałową.

	31 grudnia 2024	Macierz zapadalności	
		do 1 roku	powyżej 1 roku
Należności z tytułu dostaw i usług	2 598	2 598	-
Pozostałe należności krótkoterminowe	706	706	-
Pozostałe aktywa krótkoterminowe	13	13	-
Razem:	3 317	3 317	-

	31 grudnia 2024	do 1 roku	powyżej 1 roku
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	(1 467)	(1 467)	-
Inne zobowiązania finansowe	(441)	(441)	-
Zobowiązania z tytułu leasingu	(116)	(43)	(73)
Zobowiązania podatkowe i pozostałe	(3 562)	(3 562)	-
Otrzymane pożyczki	(1 521)	(1 464)	(57)
Razem:	(7 107)	(6 977)	(130)

Niedobór aktywów w stosunku do zobowiązań:	(3 790)	(3 660)	(130)
---	----------------	----------------	--------------

Zarząd Jednostki Dominującej informuje, że w związku z występującym ryzykiem płynności finansowej, obejmującym m.in. przeterminowane zobowiązania, niskim poziomem środków pieniężnych na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz ujemną wartością zapadalności, prowadzone są działania mające na celu poprawę sytuacji finansowej Spółki i Grupy Kapitałowej.

Jednym z kluczowych kierunków podejmowanych działań jest prowadzenie rozmów z potencjalnymi partnerami inwestycyjnymi, w tym inwestorem strategicznym, którego zaangażowanie mogłoby umożliwić dokapitalizowanie Grupy. Celem jest wzmocnienie struktury finansowej, pokrycie zobowiązań oraz zabezpieczenie płynności w kolejnych okresach sprawozdawczych. Rozmowy te są elementem szerszej strategii mającej na celu pozyskanie stabilnego i długofalowego wsparcia rozwoju Grupy.

Równolegle Zarząd Jednostki Dominującej koncentruje się na intensyfikacji działań sprzedażowych, które zgodnie z założeniami powinny przynieść pozytywne efekty w nadchodzących okresach. Środki uzyskane ze sprzedaży produktów i usług oferowanych przez Grupę Kapitałową będą sukcesywnie wykorzystywane na regulowanie zobowiązań oraz poprawę płynności finansowej.

32. ZDARZENIA NASTĘPUJĄCE PO DNIU BILANSOWYM

Zdarzenia istotnie wpływające na działalność Jednostki Dominującej i Grupy Kapitałowej MedApp S.A., które wystąpiły po dacie bilansowej, do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego, to m.in.:

- w dniu 4 lutego 2025 r., Zarząd Spółki podjął uchwałę o odwołaniu prokurenta samoistnego Pana Marka Smolskiego. Odwołanie jest skuteczne z dniem podjęcia uchwały.

33. SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE

W Grupie nie występuje sezonowość sprzedaży.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Jednostki Dominującej do publikacji w dniu 16 maja 2025 roku.

Osoba która sporządziła
sprawozdanie finansowe

Renata Bohdanowicz

Prezes Zarządu

David Odrakiewicz